ýт

н
ч

комитет по физической культуре и спорту администрации
муниципального образования город Новотроицк

(КФКиС г. Новотроицк)
прикАз

,fY, о/ /.о,l2Nч ftr

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить 2 спортивный разряд по подводному спорту:
Комисарову Артему.
2. Контроль за исполнение Еастоящего приказа оставляю за собоl7l.

Председатель е*-**-ш' С.Н. Шапилов

Разослано: дело 01-03, МАУ СШ кОлимп), ведущий специалист